Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средней общеобразовательной школы №5»
 г-к  Железноводска Ставропольского края
Надежде Христафоровне Кобцевой
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

_________________________________________

       Место регистрации:________________________

       _________________________________________

       Место проживания:________________________

       _________________________________________

       Телефон:_________________________________

       Паспорт серия_______ №______________

       Выдан ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в школу мою (моего) дочь (сына) __________________________________________
                                                                                                                                        Фамилия, имя, отчество,  число, месяц, год  рождения, место проживания
_______________________________________________________________​​​​___​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________

________________________________________________________________________________________
в _______класс. Окончил(а)______классов (или _______четверти ________класса) школы _________

                                         (при поступлении  в течение учебного года)
города  _______________________________________ .  Изучал(а)_________________язык.

           (иностранный)

   Ознакомлен(а) и согласен(на) со следующими документами:

1. Устав школы _______________________________________

                                                                       подпись

2. Лицензия и аккредитация образовательного учреждения _________________________________

подпись
3. Основные общеобразовательные программы:

- начального общего образования                                             __________________________

подпись
- основного общего образования                                              __________________________

                                                                                                                      подпись
- среднего общего образования                                                __________________________

                                                подпись
4. Локальные акты, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся                                           _________________________________

                                                                                                                                                                                           подпись
 «_____»_______________20___г.                                                         Подпись __________________
Даю согласие на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».   Настоящее согласие действительно со дня его подписания и до окончания учащимся  образовательного учреждения  (или  до дня его отзыва в письменной форме).
«_____» _______    20____г.

Подпись _____________
Даю согласие (несогласие)  на психологическое и психолого-педагогическое обследование моего ребенка согласно  ч.3 ст.42, п.6 ч.3 ст.44      Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
 «_____» _______    20____г.

Подпись ____________